【会場イメージ（写真は全て、２０１６年度の⼗勝合同企業説明会時のものです）】

※申し込まれた企業の担当者様メールアドレスには、事務局より、ご⼊⼒いただく求⼈票データを

送付させていただきます。事務局からの求⼈票の送付をもって申込完了となります。
数⽇たっても返信がない場合、申込が完了しておりませんのでご注意ください。

※前回の来場者予測から、極⼒⼿持ちのパソコンで説明されることをお薦めいたします。

企業名   ご担当者様名

住  所
〒

連絡先
電話番号   連絡先ＦＡＸ番号

担当者様
メール

アドレス

ブースでの
電源コードの
利⽤について

希望口数（      口）

来場者への
説明形式に

ついて
１． 口頭にて  ２．⼿元のパソコンを利⽤して  3．プロジェクタを利⽤して(※要スクリーン持参)

※ＰＣ・プロジェクタを利⽤される企業様は、ＰＣ・プロジェクタおよびスクリーン等、各自持参ください

採⽤希望
※該当する番号
を○で囲んでく

ださい

１.中途のみ ２.中途・新卒
※新卒のみの募集の方はご参加いただけません

企業名・求⼈内容の
ＨＰ／新聞への掲載可否

１. はい  ２. いいえ

厚 ⽣ 労 働 省 委 託
実践型地域雇⽤創造事業

無料 ※参加企業の方の旅費は
自己負担となります

合同企業説明会（東京会場）のご案内

2019年１月2０日(日) 13:00〜17:00 日  時

 十勝合同企業説明会東京会場 「移住・交流情報ガーデン」

定  員 １０社 中途求職者及び既卒者、
２０１９年３⽉卒業予定の⼤学・短⼤・⾼専・専門学校学⽣

※新卒のみの募集の方はご参加いただけません

対  象

申込締切 11 月 30 日㊎

東京都中央区京橋１丁目１－６ 越前屋ビル

企業出展料

（16時来場者受付終了。出展企業の方は16時以降はご⾃由にお帰りいただけます）

このたび、２０１９年１⽉２０日、東京会場にて中途求職者および既卒者向けの合同企業説明会を開催いたします。（交通費は各自負担で
す）帯広会場だけでは難しい、ＵＩＪターンを目指す求職者と出会うためにも、この機会にぜひご参加ください。

例年３０名ほどの来場をいただいておりますが、集客・告知につきまして、
出展企業様にも可能な範囲でのご協⼒をお願い申し上げます。

（定員になり次第締め切らせて頂く場合がございます）

お申込・お問合せ
帯広地域雇用創出促進協議会  帯広市⻄２２条北２丁目２３番地９（十勝産業振興センター内）
TEL: 0155-20-5123／FAX:  0155-27-2181
Ｅ-mail: seminar@jobjob-tokachi.jp